
ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2016
WÓJTA GMINY KLEMBÓW

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2016 r.

Na podstawie art.222 ust.4 i art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870) oraz § 9 pkt. 2 uchwały nr XIV.139.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2016, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy w kwocie 291 518,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 39 775 617,32 zł z tego:

a) dochody bieżące – 39 222 997,85 zł

b) dochody majątkowe – 552 619,47 zł

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 291 518,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a. Plan dochodów ogółem 
na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej po zmianach wynosi 9 854 731,06 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy w kwocie 291 518,00 zł oraz dokonuje się 
zmian pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 
43 391 094,95 zł z tego:

a) wydatki bieżące – 33 962 165,85 zł

b) wydatki majątkowe – 9 428 929,10 zł

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 291 518,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a. Plan wydatków ogółem 
na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej po zmianach wynosi 9 854 731,06 zł.

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystości i porządku w gminie, 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 7510



2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Klembów

Rafał Mathiak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7510



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.121.2016 Wójta Gminy Klembów z dnia 22 listopada 2016 r. 

DOCHODY 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7510



Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 0050.121.2016 Wójta Gminy Klembów z dnia 22 listopada 2016 r. 

DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7510



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.121.2016 Wójta Gminy Klembów z dnia 22 listopada 2016 r. 

WYDATKI 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7510



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7510



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 0050.121.2016 Wójta Gminy Klembów z dnia 22 listopada 2016 r. 

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7510



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0050.121.2016 Wójta Gminy Klembów z dnia 22 listopada 2016 r. 

Gospodarowanie odpadami komunalnymi, utrzymaniu porządku i czystości w gminie 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7510


		2017-09-09T13:56:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




